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NÄYTTELYKALUSTON LAINAUS-  
JA PALAUTUSOHJEET   
Seppo Soininen, p. 0505610743, seppojuhani.soininen@gmail.com  

 Pohjois-Savon Kennelpiiriltä jäsenyhdistykset voivat lainata näyttelykalustoa ja     
-tarvikkeita omiin koiratapahtumiin veloituksetta.  

 Muilta kuin kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä kalustonlainauksista veloitetaan 

erillisen hinnaston mukainen korvaus.  

 Yksityishenkilöille emme kalustoamme vuokraa.   

 Näyttelykaluston lainauksesta on sovittava hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 

kaksi viikkoa ennen lainauspäivää lainauksesta vastaavan henkilön  

Seppo Soinisen kanssa. seppojuhani.soininen@gmail.com, puh. 050 5610743.  

Muistakaa kuitata aina viestit! 

  

LAINAUS JA PALAUTUS 
 Lainaajan tulee listata selvästi, mitä kalustoa ja tarvikkeita tarvitsee ja lähettää 

lista etukäteen sähköpostilla Sepolle osoitteeseen 

seppojuhani.soininen@gmail.com 

 Kalusto noudetaan ja palautetaan kennelpiirin tukikohtaan, Haakahukseen, 

Päivärannantie 3, Kuopio, ennalta sovittuna ajankohtana.  

Sovitusta ajankohdasta tulee pitää kiinni.  

 Lainaajalla tulee olla mukanaan apukäsiä, näin lastaaminen ja kuorman 

purkaminen onnistuu joustavasti. 

 Kalusto tulee palauttaa sovittuna aikana samassa kunnossa, kun sen on 

vastaanottanut, tarvikkeet kuivatettuna, puhdistettuna sekä ehjänä.  

 Jos myöhemmin todetaan, että esim. teltat on palautettu ja pakattu kosteina ja 

ne ovat homehtuneet varastossa tai lainattua kalustoa on rikkoutunut tai 

hävinnyt.  

On lainaava yhdistys tai näyttelytoimikunta korvausvelvollinen.  

 Jos lainaajalla ei ole mahdollisuutta kuivattaa telttoja näyttelyn jälkeen, hän voi 

kustannusvaikutuksista keskustella Sepon kanssa etukäteen.  

 Lainaajan tulee huolehtia, ettei telttojen kankaat sekoitu keskenään, tällä 

turvataan jatkossa onnistunut telttojen pystyttäminen.  

 Telttapussiin saa ja pitää laittaa vain kyseessä olevan teltan telttakankaat.  
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 Rikkoutuneet näyttelytarvikkeet merkitään selvästi kirjoittamalla 

maalarinteippiin vika ja liimaten säilytteen päälle.  

 Avoimuus ja rehellisyys on tärkeää, joten kertokaa reilusti, jos tarvikkeistoa tai 

kalustoa on rikkoutunut tai on hävinnyt. Normaalista käytöstä johtuva 

kuluminen ei aiheuta korvausvelvollisuutta. 

 Jos näyttelytavaroita häviää tai rikkoutuu, tulee lainaajan kertoa asiasta reilusti 

Sepolle. Hän määrittelee korvauksen suuruuden tai antaa ohjeet hävinneiden 

tavaroiden hankinnalle. 

 Mikäli näyttelytavarat palautetaan puhdistamattomina tai niitä ei ole pakattu 

annettujen ohjeiden mukaisesti, joudumme tavarat Kennelpiirissä järjestämään 

uudelleen sekä puhdistamaan kaluston. Tässä tapauksessa vastaanottoja 

laskuttaa aiheutuneet kulut lainaajalta.  

 Tiedustele Sepolta tai ota huomioon näyttelytarvikkeiden paino, jotta osaat 

varautua tarvittavan kuljetuskaluston varaukseen.  

 Mikäli näyttelyporukalla ei ole kokemusta telttojen pystytyksestä, heidän tulee 

kertoa reilusti asiasta kalustoa noutaessaan ja sopia opastuksesta.  

 Myrskyn tai ukkosmyräkän aiheuttaessa suuremmin näyttelykaluston 

rikkoontumista, tulee välittömästi ottaa yhteyttä näyttelytavaroiden 

luovuttajaan sekä ottaa valokuvia rikkoutuneista näyttelykalustosta. 

Rikkoutuneen kaluston korvaus pyritään saamaan kennelpiirin vakuutuksen 

kautta korvattavaksi mutta näyttelykaluston lainaaja on velvollinen siinä 

tapauksessa maksamaan kennelpiirille vakuutuksen omavastuuosuuden, joka 

tällä hetkellä on 500€. 
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